UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GAB , NETE o 0 REFTOR

ATO DA PEITORIA N 9  133 /81

O Reitor da Universidade e Presidente da Fundação

Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo

em vista o disposto no Art. 37 do Estatuto e o constante no OI.

FAD N 9  035/':1,

R E S O L V E:

Designar o Professor LYTTON LEITE GUIMARÃES para

a função de representante das Congregações de Carreira dos cur

sos que têm como unidade predominante a Faculdade de Estudos So

ciais Aplicados, junto ao Conselho de Ensino e Pesquisa, a par

tir desta data.

Brasília, Ogde outubro de 1951.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO

Reitor

cc: VRT/PES/REL

	Page 1